АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2013 г.                                                                                               №  17
О определении должностного лица

 В соответствии с п.5 Постановления Правительства  Волгоградской области от 16.10.2012г. №438-П « О предоставлении на территории Волгоградской области жилых помещений гражданам ,больных заразными формами туберкулеза ,и семьям ,имеющим ребенка ,больного заразной формой туберкулеза»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Оределить  экономиста администрации Олейникову Е.А. ,

ответственной за ведение учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в связи с отнесением их к категории граждан ,больных заразными формами туберкулеза

 предоставление документов  в министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Глава Кисловского сельского поселения                                 А.И.Олейников